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TONNO LATTA 1730G OLIO DI OLIVA

1.1.- PESCA

Specie principale: " Katsuwonus pelamis” (Skipjack)

Provenienza: Atlantico, Indiano, Pacifico ( FAO 34,47,41,27,51,57,87,77,71, 81, 61, 67)
Dimensioni: fino a 5kg

1.2.- LIQUIDO DI COPERTURA: Olio di oliva

e Acidita libera (espressa in acido oleico) =><0,30% (raccomandato<0,10%)

e Test del sapone => Negativo
e Test del freddo => Negativo
e Palmitico =>7,5-20 %.
e Palmitoleico =>0,3-3,5%
e Oleico =>55-83%
e Linoleico =>3,5-21%
e Linolenico =><1,0%

1.3.- IMBALLAGGIO METALLICO:

- Tipo: RO-1730 FA. aggraffata.
- Inkjet: A9SIUU AOCM3CXE3 XXXXXX
BBE: DD/MM/YYYY
- Capacita: 1730 ml
- Dimensioni: $=150mm; h=108 mm (+0,50)
- Rivestimento: vernice interna ed esterna.

2.-PROCESSO DI FABBRICAZIONE
2.1 SCHEMA DEL PROCESSO

Scarico della pesca, Lavaggio (taglio), Cottura, Pulizia, Imballaggio, Aggiunta di liquido di copertura,
Chiusura, Prelavaggio delle latte, Sterilizzazione, Lavaggio delle latte, Incartonamento e/o inscatolamento.

2.2.- ASPETTI SPECIFICI DEL PROCESSO:
2.2.1. SIGILLATURA

e Sovrapposizione: > 45%.
o Compattezza: > 75%.
e P.G.C. (penetrazione gancio-corpo): = 70%.
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2.2.2.- STERILIZZAZIONE

e Temperatura: 116 2C

S-SPECIFICHE TECNICHE DEL PRODOTTO FINITOQ
3.1- INGREDIENTI: Tonno, olio di oliva, sale, acqua

3.2 - CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

e Presentazione: Pesce pulito senza sangue, pelle o lische. Pastiglia di tonno compatta
Colore: tipico della sua specie, chiaro.

Odore: Caratteristico del prodotto

Sapore: Caratteristico del prodotto, piacevole, senza rancidita.

Consistenza: soda, tipica del pesce cotto.

3.3.- PESO NETTO: 1730g.

3.4.- PESO SGOCCIOLATO: 1350 g.

3.5.- SHELF LIFE TOTALE DEL PRODOTTO: CINQUE anni dalla data di fabbricazione.
4.- COMPOSIZIONE PERCENTUALE

-PESCE 78,03% P.NET - OLIO 15,38% P.NET -ACQUA 5,59% P.NET -SALE 1% P.NET

5.- INFORMAZIONI NUTRIZIONALLI per 100 g di prodotto SGOCCIOLATO.

- Valore energetico 758 KJ /181 Kcal
- Grassi 9.0g
o Di cui saturi 1.6g
- Carboidrati Og
o Di cui zuccheri Og
- Proteine 25¢g

- Sale 10g
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S -DICHIARAZIONI

Non contiene ADDITIVI

Non contiene ingredienti OGM o derivati da OGM.
Allergeni: contiene pesce.

L -CONSERVAZIONE

Conservare in un luogo fresco e asciutto.
Una volta aperto, conservare in frigorifero.

Si raccomanda di consumare entro 48h dall'apertura



